CONVOCAZIONE ALLIEVI ISCRITTI Al CORSI AVVISO 8/2016

Tutti gli allievi iscritti ai corsi sotto elencati, sono convocati nel luogo e nell’orario indicato in relazione allo specifico corso di iscrizione, per svolgere le selezioni
per 'accesso al corso.

Tutti i candidati devono presentarsi muniti di valido documento di riconoscimento e di penna.

Qualora, per motivi non dipendenti dalla propria volonta, il candidato non possa presentarsi € pregato di fare pervenire in pari data, valido documento che ne
giustifichi I’assenza. Il documento puo pervenire in formato scansione all’indirizzo mail info@cesmed.it oppure in originale presso la stessa sede ove avranno
luogo le selezioni, oppure ancora presso la segreteria di via Velasquez 13/15 90141 Palermo.

L’assenza giustificata potra dare luogo, qualora ne ricorra il caso, ad un inserimento successivo in caso di disponibilita di posti.
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N°
DOMANDA
990

253

990

253

990

990

990

TITOLO CORSO

COLLABORATORE POLIVALENTE NELLE
STRUTTURE RICETTIVE E RISTORATIVE

OSA — OPERATORE SOCIO ASSISTENZIALE

TECNICO DI ACCOGLIENZA TURISTICA

OSA — OPERATORE SOCIO ASSISTENZIALE

COLLABORATORE DI CUCINA

COLLABORATORE POLIVALENTE NELLE

STRUTTURE RICETTIVE E RISTORATIVE
COLLABORATORE DI SALA BAR

CORSO
2306

1571

2314

1571

1590

2306

1591

ID
EDIZIONE
5187

5141

5197

3176

3221

5577

5578

DATA
SELEZIONE
17 FEBBRAIO
2017

18 FEBBRAIO
2017

20 FEBBRAIO
2017
21 FEBBRAIO
2017
22 FEBBRAIO
2017
23 FEBBARIO
2017
23 FEBBRAIO
2017

f.to Il Legale Rappresentante

ORA
SELEZIONE
10.30

10.00

10.30

10.30

15.00

16.00

10.00

CESMED scarl

LUOGO SELEZIONE

COMUNE DI OLIVERI (ME) C/O SALA CONSILIARE
CASA COMUNALE

HOTEL Al CAVALIERI BEST WESTERN-VIA
SANT’OLIVA 8 (PRESSI P.ZZA SANT'OLIVA) —
PALERMO

COMUNE DI OLIVERI (ME) C/O SALA CONSILIARE
CASA COMUNALE

VIA DEL PAPPAGALLO, 3 Alessandria della Rocca

VIALE ASIA, 1 - RAGUSA

SANT’AGATA DI MILITELLO (ME) — ATTENDERE
INDICAZIONE SU LUOGO DI SELEZIONE A BREVE

VIA VELASQUEZ, 13/15 — PALERMO
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