CONVOCAZIONE ALLIEVI ISCRITTI AI CORSI AVVISO 8/2016

Tutti gli allievi iscritti ai corsi sotto elencati, sono convocati nel luogo e nell'orario indicato in relazione allo specifico corso di iscrizione, per svolgere le selezioni per l'accesso al corso.

Tutti i candidati devono presentarsi muniti di valido documento di riconoscimento e di penna.

Qualora, per motivi non dipendenti dalla propria volontà, il candidato non possa presentarsi è pregato di fare pervenire in pari data, valido documento che ne giustifichi l'assenza. Il documento può pervenire in formato scansione all'indirizzo mail <u>info@cesmed.it</u> oppure in originale presso la stessa sede ove avranno luogo le selezioni, oppure ancora presso la segreteria di via Velasquez 13/15 90141 Palermo.

L'assenza giustificata potrà dare luogo, qualora ne ricorra il caso, ad un inserimento successivo in caso di disponibilità di posti.

TITOLO	N°	TITOLO CORSO	ID	ID	DATA	ORA	LUOGO SELEZIONE
PROGETTO	DOMANDA		CORSO	EDIZIONE	SELEZIONE	SELEZIONE	
PROFUMO DI SICILIA	990	COLLABORATORE POLIVALENTE NELLE STRUTTURE RICETTIVE E RISTORATIVE	2306	5187	17 FEBBRAIO 2017	10.30	COMUNE DI OLIVERI (ME) C/O SALA CONSILIARE CASA COMUNALE
MYOSOTIS	253	OSA – OPERATORE SOCIO ASSISTENZIALE	1571	5141	18 FEBBRAIO 2017	10.00	HOTEL AI CAVALIERI BEST WESTERN- VIA SANT'OLIVA 8 (PRESSI P.ZZA SANT'OLIVA) – PALERMO
PROFUMO DI SICILIA	990	TECNICO DI ACCOGLIENZA TURISTICA	2314	5197	20 FEBBRAIO 2017	10.30	COMUNE DI OLIVERI (ME) C/O SALA CONSILIARE CASA COMUNALE
MYOSOTIS	253	OSA – OPERATORE SOCIO ASSISTENZIALE	1571	3176	21 FEBBRAIO 2017	10.30	VIA DEL PAPPAGALLO, 3 Alessandria della Rocca
PROFUMO DI SICILIA	990	COLLABORATORE DI CUCINA	1590	3221	22 FEBBRAIO 2017	15.00	VIALE ASIA, 1 – RAGUSA
PROFUMO DI SICILIA	990	COLLABORATORE POLIVALENTE NELLE STRUTTURE RICETTIVE E RISTORATIVE	2306	5577	23 FEBBARIO 2017	16.00	SANT'AGATA DI MILITELLO (ME) – ATTENDERE INDICAZIONE SU LUOGO DI SELEZIONE A BREVE
PROFUMO DI SICILIA	990	COLLABORATORE DI SALA BAR	1591	5578	23 FEBBRAIO 2017	10.00	VIA VELASQUEZ, 13/15 – PALERMO

f.to II Legale Rappresentante

CESMED scarl